
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 833173

Pronájem obchod a služby, Batelov, ul. Jihlavská
Jihlavská, 58851, Batelov

5 000 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Válková Marcela
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Plocha kanceláří: 30 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Obchodní
Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Chtěli by jste začít podnikat a nemáte prostory? Máme pro Vás příležitost, která se
neodmítá! Krásný a útulný prostor nabízí podnikání podle Vašich představ. Součástí je samoobslužná čerpaní stanice,
díky které můžete nalákat další potencionální zákazníky. Pro domluvení prohlídky kontaktujte realitního makléře.


